МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19 » июня 2020 года  № 1056

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 12.09.2012 № 179 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Красногорская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».
         2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»» от 11.03.2019 № 44 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».
         3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на информационном стенде Красногорской городской администрации и  размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава Красногорской
Городской  администрации:                                                                  Демин П.В.

Исп :Андреева Т.Н. тел. 8(83645)6-99-44